
Pachet electrice

I.D.: 42601450

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 174,71 RON - 174,71 RON

Descriere: senzor amutg10a 1 buc \times 31.94=31.94 Ron fara Tva Sedna Priza dubla 1 buc \times 18.77=18.77 Ron fara Tva Stecher cu cp Legrand 50330 1 buc \times 7.98=7.98 Ron fara Tva Grup 3 prize cauciuc negru 1 buc \times 15.97=15.97 Ron fara Tva Stecher fara cp 2 buc \times 2.4=4.8 Ron fara Tva Stecher cu iesire laterala Legrand 2 buc \times 6.4=12.8 Ron Tva Intrerupator pe fir alb 1buc \times 5.2=5.2 Ron fara Tva Mccg 3 \times 2.5 15m \times 5.15=77.25 Ron fara Tva Total fara Tva=174.71 Ron
